[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 16/2019

                        Assunto: Solicito providências da Sabesp para manutenção e limpeza na rede de esgoto localizada na Rua Mario Vitelo 180, no Bairro São Francisco. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que o vazamento de esgoto a céu aberto está saindo pela tampa do bueiro localizada dentro do estacionamento do Posto de Saúde, e assim deixando o local com um cheiro insuportável e também podendo transmitir doenças aos funcionários e usuários do local.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp no sentido de providenciar com urgência a manutenção e limpeza na tampa da rede de esgoto localizada na Rua Mario Vitelo 180, no Bairro São Francisco.

                        SALA DAS SESSÕES, 13 de fevereiro de 2019.

image1.png
PROTOCOLO 4287/2019 - 12/02/2019 10:41